​Juta​ ​Rupiah)​ ​sesuai​​dengan​​perjanjian​​yang​​sudah​​disepakati​​dan​​debitur​​berjanji​

​untuk​ ​mengembalikannya​ ​pada​​tanggal​​19​​Maret​​2021.​​Lalu,​​hanya​​berjarak​​tiga​

​minggu​ ​dari​ ​peminjaman​ ​pertama,​ ​debitur​ ​kembali​ ​meminjam​ ​uang​ ​kepada​

​kreditur sebesar Rp. 147.000.000.- (Seratus Empat Puluh Tujuh Juta Rupiah).​

​Kreditur​​pada​​bulan​​maret​​2021​​menagihkan​​pembayaran​​hutang​​pertama​​kalinya​

​kepada​ ​debitur​​dan​​debitur​​mengaku​​belum​​bisa​​melunasi​​hutangnya.​​Pada​​bulan​

​april​ ​2021,​​kreditur​​dan​​debitur​​sepakat​​membuat​​surat​​perjanjian​​hutang​​piutang​